
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계 도로과

  경정 642,100,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 14,030,000원

        283,900,000원

  283,900,000원*0.72%

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 78,424,530 62,454,720 15,969,810

국          9,172,251 0 9,172,251

지            716,000 716,000 0

특          2,100,000 300,000 1,800,000

시          5,261,170 4,830,270 430,900

군         61,175,109 56,608,450 4,566,659

지역균형적인 도로건설 및 관리 77,475,766 61,427,432 16,048,334

국          9,172,251 0 9,172,251

지            716,000 716,000 0

특          2,100,000 300,000 1,800,000

시          5,261,170 4,830,270 430,900

군         60,226,345 55,581,162 4,645,183

가로, 보안등 설치 및 관리 2,491,207 2,227,262 263,945

국            141,950 0 141,950

시            276,780 220,000 56,780

군          2,072,477 2,007,262 65,215

가로,보안등 설치 및 관리 2,491,207 2,227,262 263,945

국            141,950 0 141,950

시            276,780 220,000 56,780

군          2,072,477 2,007,262 65,215

201 일반운영비 945,464 967,464 △22,000

02 공공운영비 945,464 967,464 △22,000

  ◎공공요금 및 재세               656,130            678,130         △22,000

    ○가로등 전기요금               642,100            660,100         △18,000

    ○가로등 자동점멸기 통신 개통비                     0                792            △792

    ○가로등 서버 통신요금                     0              1,200          △1,200

    ○자동점멸기 통신요금                14,030             16,038          △2,008

401 시설비및부대비 1,537,343 1,251,398 285,945

국            141,950 0 141,950

시            276,780 220,000 56,780

군          1,118,613 1,031,398 87,215

01 시설비 1,532,800 1,248,900 283,900

  ◎공사비               283,900                  0          283,900

    ○태풍 "차바"피해 가로등 복구공사(성립전)
              283,900                  0          283,900

국            141,950 0 141,950

시             56,780 0 56,780

군             85,170 0 85,170

03 시설부대비 4,543 2,498 2,045

  ◎시설부대비                 2,045                  0            2,045

    ○시설부대비                 2,045                  0            2,045

도시계획도로 개설 28,630,056 31,333,256 △2,703,200

특            800,000 300,000 500,000

시          4,500,000 4,500,000 0

군         23,330,056 26,533,256 △3,203,200

온양 동상 ~ 발리간 도로개설공사(계속비) 5,004,000 8,004,000 △3,000,000
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  경정 2,900,000,000원

  경정 1,600,000,000원

  500,000,000원

  500,000,000원*0.36%

  경정 25,000,000원

  경정 280,000,000원

  경정 330,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          4,500,000 4,500,000 0

군            504,000 3,504,000 △3,000,000

401 시설비및부대비 5,004,000 8,004,000 △3,000,000

시          4,500,000 4,500,000 0

군            504,000 3,504,000 △3,000,000

01 시설비 4,500,000 7,500,000 △3,000,000

  ◎토지매입비             2,900,000          5,900,000      △3,000,000

시          2,900,000 4,500,000 △1,600,000

군                  0 1,400,000 △1,400,000

  ◎공사비             1,600,000          1,600,000                0

시          1,600,000 0 1,600,000

군                  0 1,600,000 △1,600,000

웅촌 와지공단 도시계획도로(소1-26,소2-156,157호) 
개설공사(계속비)

1,401,800 900,000 501,800

특            500,000 0 500,000

군            901,800 900,000 1,800

401 시설비및부대비 1,401,800 900,000 501,800

특            500,000 0 500,000

군            901,800 900,000 1,800

01 시설비 1,400,000 900,000 500,000

  ◎공사비               500,000                  0          500,000

특            500,000 0 500,000

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ◎시설부대비                 1,800                  0            1,800

삼남 가천 도시계획도로(중3-397호) 도로개설공사(계속비) 75,000 90,000 △15,000

401 시설비및부대비 75,000 90,000 △15,000

01 시설비 75,000 90,000 △15,000

  ◎측량비                25,000             40,000         △15,000

삼남 방기 805번지 일원(소2-2호) 도로개설공사(계속비) 282,160 302,160 △20,000

401 시설비및부대비 282,160 302,160 △20,000

01 시설비 280,000 300,000 △20,000

  ◎공사비               280,000            300,000         △20,000

삼남 방기 도시계획도로(소2-4호) 개설공사(계속비) 333,600 503,600 △170,000

401 시설비및부대비 333,600 503,600 △170,000

01 시설비 330,000 500,000 △170,000

  ◎공사비               330,000            500,000        △170,000

군도 개설 8,049,875 7,548,075 501,800

지            716,000 716,000 0

특            500,000 0 500,000

군          6,833,875 6,832,075 1,800

웅촌 군도36호선 접속도로 정비공사 501,800 0 501,800

특            500,000 0 500,000
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  500,000,000원

  500,000,000원*0.36%

  경정 63,000,000원

  경정 1,460,000,000원

  경정 1,460,000,000원*0.63%

  500,000,000원

  500,000,000원*0.36%

  경정 38,000,000원

  경정 18,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 군도 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,800 0 1,800

401 시설비및부대비 501,800 0 501,800

특            500,000 0 500,000

군              1,800 0 1,800

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎공사비               500,000                  0          500,000

특            500,000 0 500,000

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ◎시설부대비                 1,800                  0            1,800

농어촌도로 개설 6,898,973 5,980,188 918,785

특            500,000 0 500,000

군          6,398,973 5,980,188 418,785

서생 농어촌도로 104호(위대선)도로개설공사 63,000 80,000 △17,000

401 시설비및부대비 63,000 80,000 △17,000

01 시설비 63,000 80,000 △17,000

  ◎측량비                63,000             80,000         △17,000

웅촌 농어촌도로 202호(반관선) 확포장공사(계속비) 1,469,198 1,013,213 455,985

401 시설비및부대비 1,469,198 1,013,213 455,985

01 시설비 1,460,000 1,010,000 450,000

  ◎공사비             1,460,000          1,010,000          450,000

03 시설부대비 9,198 3,213 5,985

  ◎시설부대비                 9,198              3,213            5,985

삼남 농어촌도로 201호(교가선) 확포장공사 1,001,800 500,000 501,800

특            500,000 0 500,000

군            501,800 500,000 1,800

401 시설비및부대비 1,001,800 500,000 501,800

특            500,000 0 500,000

군            501,800 500,000 1,800

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

  ◎공사비(성립전)               500,000                  0          500,000

특            500,000 0 500,000

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ◎시설부대비                 1,800                  0            1,800

농어촌도로 기본계획(변경) 용역 38,000 50,000 △12,000

401 시설비및부대비 38,000 50,000 △12,000

01 시설비 38,000 50,000 △12,000

  ◎용역비                38,000             50,000         △12,000

두동 농어촌도로 301호(만화선) 확포장공사 20,000 30,000 △10,000

401 시설비및부대비 20,000 30,000 △10,000

01 시설비 20,000 30,000 △10,000

  ◎실시설계비                18,000             20,000          △2,000
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  경정 2,000,000원

  경정 22,000,000원

  경정 10,200,000원

  경정 2,100,000원

  경정2,100,000원

  경정 40,000원*2명*10월

  경정 20,000원*2명*10월

  경정 1,600,000원

  경정 25,760,000원

  경정 11,330,000원

  경정 2,500,000원

  경정 2,500,000원

  경정 640,000원

  경정 560,000원

  경정 1,600,000원

  경정 1,970원*6,000통

  경정 10,950,000원

  경정 2,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 농어촌도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎측량비                 2,000             10,000          △8,000

도로관리 29,508,570 12,441,566 17,067,004

국          9,030,301 0 9,030,301

특            300,000 0 300,000

시            484,390 110,270 374,120

군         19,693,879 12,331,296 7,362,583

도로관리 일반 2,953,440 2,949,865 3,575

시            218,270 110,270 108,000

군          2,735,170 2,839,595 △104,425

101 인건비 84,090 132,635 △48,545

04 기간제근로자등보수 84,090 132,635 △48,545

  ◎과적차량 단속                39,200             77,495         △38,295

    ○기본급                22,000             42,453         △20,453

    ○휴일수당                10,200             20,402         △10,202

    ○급량비                 2,100              4,120          △2,020

    ○교통비                 2,100              4,120          △2,020

    ○가족수당                 1,200              3,200          △2,000

      。배우자                   800              1,600            △800

      。존비속                   400              1,600          △1,200

    ○명절휴가비                 1,600              3,200          △1,600

  ◎보도 잡초제거                44,890             55,140         △10,250

    ○기본급                25,760             29,573          △3,813

    ○휴일수당                11,330             14,787          △3,457

    ○급량비                 2,500              2,870            △370

    ○교통비                 2,500              2,870            △370

    ○가족수당                 1,200              2,240          △1,040

      。배우자                   640              1,120            △480

      。존비속                   560              1,120            △560

    ○명절휴가비                 1,600              2,800          △1,200

201 일반운영비 106,260 104,290 1,970

02 공공운영비 39,540 37,570 1,970

  ◎공공요금 및 재세                36,540             34,570            1,970

    ○우편요금                11,820              9,850            1,970

      。등기                11,820              9,850            1,970

204 직무수행경비 10,950 10,800 150

03 특정업무경비 10,950 10,800 150

  ◎특정업무경비                10,950             10,800              150

    ○대민활동비                10,950             10,800              150

305 배상금등 22,000 80,000 △58,000

01 배상금등 22,000 80,000 △58,000

  ◎손해배상금                22,000             80,000         △58,000

    ○도로관리 손해배상금                 2,000             60,000         △58,000
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      경정 218,270,000원

      경정 20,000,000원

  경정 40,444,720원

  경정 19,268,560원

  경정 3,925,000원

  경정 3,925,000원

  경정 1,520,000원

  경정 0원

  경정 400,000원*3명*2회

        8,365,000,000원

        6,608,749,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,424,270 2,316,270 108,000

시            218,270 110,270 108,000

군          2,206,000 2,206,000 0

01 시설비 2,418,270 2,310,270 108,000

  ◎울주군 관내 도로폭 20m이상 보도 잡초 제거(
    성립전포함)               218,270            110,270          108,000

시            218,270 110,270 108,000

마을안길 정비 2,733,838 2,793,838 △60,000

401 시설비및부대비 2,733,838 2,793,838 △60,000

01 시설비 2,725,000 2,785,000 △60,000

  ◎언양 반구대암각화 진입도로 사면정비공사
               20,000             80,000         △60,000

노점상 단속 73,484 79,495 △6,011

101 인건비 71,484 77,495 △6,011

04 기간제근로자등보수 71,484 77,495 △6,011

  ◎노점상 단속                71,484             77,495          △6,011

    ○기본급                40,445             42,453          △2,008

    ○휴일수당                19,269             20,402          △1,133

    ○급량비                 3,925              4,120            △195

    ○교통비                 3,925              4,120            △195

    ○가족수당                 1,520              3,200          △1,680

      。배우자                 1,520              1,600             △80

      。존비속                     0              1,600          △1,600

    ○명절휴가비                 2,400              3,200            △800

수해복구사업 17,129,440 0 17,129,440

국          9,030,301 0 9,030,301

특            300,000 0 300,000

시            266,120 0 266,120

군          7,533,019 0 7,533,019

401 시설비및부대비 17,129,440 0 17,129,440

국          9,030,301 0 9,030,301

특            300,000 0 300,000

시            266,120 0 266,120

군          7,533,019 0 7,533,019

01 시설비 17,090,132 0 17,090,132

  ◎공사비            17,090,132                  0       17,090,132

    ○태풍 "차바" 피해 수해복구공사(점촌교)(성
      립전)             8,365,000                  0        8,365,000

국          8,365,000 0 8,365,000

    ○태풍 "차바" 피해 수해복구공사(통천교외 3
      개소)(성립전)             6,608,749                  0        6,608,749

국            665,301 0 665,301

시            266,120 0 266,120

군          5,677,328 0 5,677,328
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        1,716,383,000원

        400,000,000원

  17,090,132,000원*0.23%

  경정 57,350,000원

  경정 21,488,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○태풍 "차바" 피해 수해복구공사(군도등 84
      개소)             1,716,383                  0        1,716,383

    ○청량 개곡 소교량 재가설 사업
              400,000                  0          400,000

특            300,000 0 300,000

군            100,000 0 100,000

03 시설부대비 39,308 0 39,308

  ◎시설부대비                39,308                  0           39,308

행정운영경비(도로과) 948,328 1,026,852 △78,524

인력운영비(도로과) 855,040 933,564 △78,524

인력운영비(도로과) 855,040 933,564 △78,524

101 인건비 855,040 933,564 △78,524

03 무기계약근로자보수 739,674 818,198 △78,524

  ◎도로보수원               735,024            813,548         △78,524

    ○상여금                57,350            114,702         △57,352

    ○연장근로수당                87,256            108,428         △21,172

      。시간외근무수당                21,488             42,660         △21,172
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